ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Emancipação, nº 2.470, Centro, Boa Vista do Sul/RS, CEP 95.727-000
Telefone: (54) 3435-5366 – Site: www.boavistadosul.rs.gov.br

Página 1 de 1

PROCESSO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
EDITAL Nº 02/2022 – RESULTADOS DOS RECURSOS RELATIVOS AOS GABARITOS PRELIMINARES

DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2021, regido pelo Edital n°
01/2021, de 29/11/2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. RESULTADOS DOS RECURSOS
1.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes aos Gabaritos Preliminares da Prova Teórico-
Objetiva poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

2. PERÍODO DE RECONSIDERAÇÕES
2.1. Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos referentes aos Gabaritos Preliminares da Prova
Teórico-Objetiva poderão solicitar reconsideração no período de 19 a 21 de janeiro de 2022, através do
Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Boa Vista do Sul/RS, 18 de janeiro de 2022.

Roberto Martim Schaeffer,
Prefeito Municipal de Boa Vista do Sul/RS.

Registre-se. Publique-se.
Em 18/01/2022.

Sonáli Chies Aguzzoli
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Visto. De acordo
Carina Carminatti Milchareck
Assessora Jurídica